
 

 

Estado do Rio de Janeiro 

CÂMARA  MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS 

Cidade Poema 

Gabinete da Presidência 

 

 

P O R T A R I A   N.º  004/2015 
O Presidente da Câmara Municipal de São Fidélis, Vereador Jorge Henrique da 

Silva, no uso de suas atribuições Legais: 

 

RESOLVE: 
NOMEAR os servidores abaixo relacionados, do Quadro de Provimentos de 

Cargos Comissionados da Câmara Municipal de São Fidélis, de conformidade com a Lei 

Municipal nº 1.429/2014, a partir de 03 (três) de janeiro de 2015 (dois mil e quinze): 

 

MATRICULA NOME CARGO 

000492-8 Erika do Nascimento Hilário  Auxiliar de Serviços Gerais 

000487-1 Rosimery Correa dos Santos Assessor Especial da Mesa Diretora 

000489-8 Tamiris da Silva Duarte Ouvidor 

000491-5 Márcia Célia Pereira Fernandes Pereira Assessor de Comunicação Social 

000490-1 Luis Alexandre Caldas Bacelar Assessor Jurídico da Presidência 

000488-5 Gilvan Pinto da Silva Secretario Geral da Mesa Diretora 

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

Dado e passado no Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São Fidélis - 

RJ, aos 03 (três) dias do mês de Janeiro de 2015 (dois mil e quinze). 

 

 

Jorge Henrique da Silva 
Presidente 

 


